N
r
.
8
Der „Neue“ DS-6
Druckabsicherung bis
Performance Level „e“
Wir haben etwas Neues für Sie!

Telefon: +49 2302 70 12 0 · Telefax: +49 2302 70 12 47
E-Mail: info@hydropa.de · Internet: www.hydropa.de
BESTELLANGABEN
1K  = einkanalig
2K  = zweikanalig
Druckbereiche:
 1K 2K pmax.
10 = 1-15 bar 4-12 bar
40 bar
*1)
100 = 10-110 bar 25-90 bar
500 bar
*2)
200 = 20-220 bar 60-200 bar
500 bar
*2)
300 = 30-330 bar 70-300 bar
500 bar
*2)
S  = steigend
F  = fallend
Technische Daten
Allgemeines
Kontaktsystem Wechsler, Form C
Anschluss Gewinde G ¼ "-Innen
Einstellung Justier-Schraubdeckel
Einstellsicherung Fixierdeckel
Einbaulage beliebig
Gewicht 0,3 Kg
Elektrische Daten
Spannung 24 VDC
Schutzart DIN 60529 IP 65; höhere Schutzart Anfrage
Spannungstoleranz -10 / +10 %
Sicherheit
Zuverlässigkeitskennwert
B10D
1,5 Mio. Schaltspiele
Kategorie und PL
( gemäß EN ISO
13849-1)
Variante „1K“ Variante „2K“
Kategorie 1 → bis PL c Kategorie 3 oder 4 → bis PL e
Max. Schalthäufigkeit 60 Schaltspiel / Minute
DS6 - 1K - 100 - S
*1) auch für
pneumatische Medien